

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBC000543819



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 03.11.2025 / 03.11.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator CASA MOROSAN S.R.L., Перевозчик SEC.CIOCANA Voluntarilor nr.15		c.f./ nr.TVA 1017600052185 / ф.к./ код НДС 0609881									
1. Furnizor: CASA MOROSAN S.R.L., SEC.CIOCANA Voluntarilor nr.15 Cont MD19AG000000022515924062, Поставщик BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., AGRNMD2X		c.f./ nr.TVA 1017600052185 / ф.к./ код НДС 0609881									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI OLANESTI, S.OLANESTI Alexandru cel Bun nr.62 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601005338 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate CM00-013606 CM00-013607 CM00-013608 CM00-013609 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15 Пункт погрузки		6. Punct descărcare r.Stefan Voda, s.Olanesti, str.Al. cel Bun Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
70644. 70644 Enciclopedie ilustrata a copiilor CORPUL UMAN N*8269	buc	2	70.4	140,80	-	0,00	140,80			0	0
76072. 76072 Enciclopedia ilustrata a copiilor. DINOZAUURI N*7924	buc	2	70.4	140,80	-	0,00	140,80			0	0
76073. 76073 Enciclopedia ilustrata a copiilor. GHIDUL FETELOR N*7917	buc	2	70.4	140,80	-	0,00	140,80			0	0
76074. 76074 Enciclopedia ilustrata a copiilor. DE CE? N*7948	buc	2	70.4	140,80	-	0,00	140,80			0	0
76075. 76075 Enciclopedia ilustrata a copiilor. VREAU SA STIU N*7931	buc	2	70.4	140,80	-	0,00	140,80			0	0
61333. 61333 Mapa A4 cu 2 clipse, negru 7202 (28/168)	buc	10	14.29	142,92	20	28,58	171,50			0	0
80372. 80372 Mapa unghi A4, plastic 100mk transparenta E310-10c (100)	buc	10	1.37	13,67	20	2,73	16,40			0	0
09142. 09142 Rama foto A4 (21x29.7cm) cafeniu, 15mm CM*9042 (60)	buc	5	28.46	142,29	20	28,46	170,75			0	0
40943. 40943 Corector-pix , virf de metal, 7ml, 4OFFICE,4-372 (12/576)	buc	10	6.26	62,58	20	12,52	75,10			0	0
71795. 71795 Hartie pentru imprimanta in rulon 420/100	buc	2	106.89	213,77	20	42,75	256,52			0	0
41033. 41033 Lipici solid PVA, 15gr., 4OFFICE 4-338 (24/648)	buc	15	3.39	50,87	20	10,18	61,05			0	0
401971. 401971 Vopsele gua?e, 6 culori, 25ml NOVA COLOR NC-113 (24)	buc	4	18.64	74,57	20	14,91	89,48			0	0
60020. 60020 Capse p/u capsator N24/6 1000buc. DL2222 (10/500)	buc	5	3.96	19,79	20	3,96	23,75			0	0
100145. 100145 Caiet 36foi Lux matem. M*1582 (10/120)	buc	10	4	40,00	20	8,00	48,00			0	0
104585. 104585 Caiet 48 foi matem Lux, M*1438 (5/100)	buc	10	4.84	48,42	20	9,68	58,10			0	0
104635. 104635 Caiet 96 foi matematica Lux M*1599 (5/50)	buc	10	8.8	88,00	20	17,60	105,60			0	0
93620. 93620 Caiet A4, 96 foi, matem., coperta tare, CRAFT Gingko (22)	buc	5	59.44	297,21	20	59,44	356,65			0	0
61908. 61908 Pioneze colorate pentru tabla 25buc 4Office 4-334 (10/500)	buc	5	4.06	20,29	20	4,06	24,35			0	0
700166. 700166 Dosar carton A4 cu sina CM16/300 gr	buc	50	4.64	232,08	20	46,42	278,50			0	0
62075. 62075 Banda adeziva, 2 parti, 24*10m 4OFFICE 4-386 (6/72)	buc	6	10.49	62,95	20	12,59	75,54			0	0
70024. 70024 Hirtie copiator A4 MULTIPURPOSE 80 gr/m2, 500 foi, B+ (5)	buc	20	61	1220,00	20	244,00	1464,00			0	0
30072. 30072 Set markere whiteboard 10culori (v?rf rotund) BR-9511 (12)	buc	4	68.1	272,40	20	54,48	326,88			0	0
30080. 30080 Marcher permanent, negru, YY-218 S1-15 (10/100/1200)	buc	7	2.47	17,27	20	3,45	20,72			0	0
61981. 61981 Clipse metalice 32 mm., 12buc (12/120)	buc	5	13.33	66,67	20	13,33	80,00			0	0
61766. 61766 Set magnet 8buc 20mm Scholz 4040 (20)	buc	4	23.41	93,63	20	18,73	112,36			0	0
70270. 70270 Vatman A1 170 gr/m2 M*(250)	buc	15	4.52	67,75	20	13,55	81,30			0	0
20959. 20959 Pix pe baza de ulei, albastru, 0.7mm, SLOG, WIN (50/200)	buc	50	3.04	152,08	20	30,42	182,50			0	0

FACTURĂ FISCALĂ		Seria, Nr.		EBC000543819							
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Серия, №									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
80759. 80759 Mapa dosar plastic, A4 in asorti., perforare euro 4OFFICE 4-270 (10/240)	buc	20	2.79	55,83	20	11,17	67,00			0	0
60209. 60209 Capsator N24 20 file, DL0579 (12/120)	buc	5	30.36	151,79	20	30,36	182,15			0	0
61326. 61326 Folii p-u protectie A4 40mk 100buc. (40/80)	buc	5	44.8	224,00	20	44,80	268,80			0	0
61328. 61328 Folii p-u protectie A4 70mk 100buc. (25/50)	buc	3	70.35	211,05	20	42,21	253,26			0	0
67527. 67527 Foarfece 21cm cu mineri cauciucate, 4OFFICE 4-368 (12/144)	buc	5	23.16	115,79	20	23,16	138,95			0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4861,67	X	831,54	5693,21	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил:

contabil ELENA MOROSAN

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 03.11.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil ELENA MOROSAN

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 03.11.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director IURIE OSTAFII

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 04.11.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки ##8397e945-b717-11f0-8c09-2c44fd96fd1b##					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					